
 

 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   2 4 . 1 2 . 2 0 1 2                    №     3 8 3  

 

 

О Законе Владимирской области «Об общест-

венной экспертизе проектов нормативных 

правовых актов во Владимирской области»     

 

 

 

 На основании пункта 3 части 7 статьи 106 Регламента Законодательного 

Собрания Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской об-

ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отклонить Закон Владимирской области «Об общественной экспертизе 

проектов нормативных правовых актов во Владимирской области» и снять его с 

дальнейшего рассмотрения.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания                                                             В.Н. Киселёв  

 

 

 

 

 


